Приложение № 1(____)
к приказу ректора университета
№ _________ от ____________г.

В ПРИКАЗ:

И.о. ректора
Зачислить на работу с почасовой

ФГБОУ ВО «Верхневолжский ГАУ»,

оплатой из средств академии

полученных от приносящей

Е.Е. Малиновской
доход деятельности

от

с нагрузкой _____ часов

И.о. ректора университета –

Е.Е. Малиновская

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня

(наименование структурного подразделения академии: факультет, кафедра и т.д. или вид учебной нагрузки )

на должность

 на

 учебный

                                                      ( наименование должности для выполнения учебной нагрузки)

год на условиях почасовой оплаты.

АНКЕТА

1. Фамилия

 Имя

 Отчество

2. Дата рождения

3. Образование

4. Ученая степень, звание, № аттестата, диплома (приложить копию)

5. Стаж педагогической работы

6. Место основной работы и занимаемая должность

7. Количество детей на иждивении

8. Домашний адрес и № телефона

9. Паспортные данные: серия

 №

      выдан

10.  № страхового пенсионного свидетельства

«
»

 20
   г.

 (подпись)

Установить учебную нагрузку в объеме _____ часа из почасового фонда академии.

Согласовано:
Проректор по образовательной деятельности и воспитательной работе - ________________
Зав. кафедрой

Начальника УМУ –

(руководитель структурного подразделения) –

 О.С. Пхенда

«
»

 20
   г.
(подпись)

        (Ф.И.О.)

«
»

 20
   г.